j  CÂMARA MUNICIPAL DE 42,3 DSÃOAGOANANALTO O m E
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N*3.3-sl, DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, dessalinizadores para todos os poços profundos perfurados que
estão com aguas inapropriadas para uso neste Município.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL).

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-OOO

(85) 3315-4482

R)an ur ode neira rdoso
Assessor de Tràmiies de
Propos', i

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
1214- DO AMARANTE

Com o povo para seguir avançando

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL), infra-
assinado, no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do
art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
dessalinizadores para todos os poços profundos perfurados que estão com
águas inapropriadas para uso neste Município.

JUSTIFICAÇÃO

Ressalto que este é um pedido das comunidades que necessitam do equipamento para obter um melhor
aproveitamento das águas.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 16

dias do mês de janeiro de 2025

Vereador
JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN
Liberdade, São Gonçalo do Amara nte - CE, 62670-000

(85) 3315-4482